
Usnesení č.312023 ze zasedání zastupitelstva obce Vodslivy
konanéh o t7.5.2023

Usnesení 1l3l2023z Zastupitelstvo obce Vodslivy schvaluje program jednání.

Usnesení 2l3l2023z Zastupitelstvo obce souhlasí s podpisem smluv o dílo se společností

Čistá příroda Východních Čech o.p,s, IČ 28771648, zastoupena Tomášem Kašparem,

která vypracuje analýnt rizlk lokalit skládek odpadu na pozemcích č. 550 a č. 693lI,

k.ú.Vodslivy. Podpisem smluv bude pověřen starosta obce - Jiří Chlumský.

Usnesení 3l3l2023z Zastupitelstvo obce projednalo návrhy změn ve smlouvě dle platné

legislativy se společností EKO-KOM, a.s., které jsou relevantní pro obsah nové smlouvy.

Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením smlour,y o spolupráci při zajištění zpětného odběru

a zaŤazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství

se společností EKO-KOM,a.s., včetně pověření f. Marius Pedersen, a.s., provozovna Říčany,

k plnění části povinností obce vůči společnosti EKO-KOM,a.s.

Podpisem smlouvy bude pověřen starosta obce - Jiří Chlumský.

Usnesení 4l3l2023z Zastupitelstvo obce Vodslivy schvaluje přijetí dotace

ve r,}ši 1 000 000 Kč zrozpoótu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního

prostředí a zemědělst:tí a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci

projektu ,,Rekonstrukce vodní nádrže v obci Vodslivy". ev.č. projektu

FŽPIRVN/ 0 5 I I 68 l 2023 :,

Usnesení 51312023: Zastupitelstvo obce, na návrh starosty, souhlasí se znovu podáním

žádosti o dotaci nazatepletlí a fasádu budovy OÚ, č.p. 6, včetně podání žádosti o fotovolatiku

prostřednictvím f. Dotace pro obce (Uno society s.r.o.), lČO OlSSlg+Z.

Místostarostka: Bc. Denisa Kumpánová

Ověřovatel é zápisu: Josef Krejcárek....

Jiří Chlumský ml

Zapsala: Bc. Denisa Kumpánová

,/
Starosta obce: Jiří Chlumský..... Z

í


